
  
 
               Ministero Dell’Istruzione  

      Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

       Via Ugo Foscolo 13 – 21050 Bisuschio 

       Tel. 0332/471213 

       C.F.:80017280126 - Codice Univoco: UFQ0IF 
sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 

e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it – PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 

Prot.digitale  Bisuschio 03/11/2022 

 
Agli interessati  

           Alla sezione Amministrazione Trasparente 
All’Albo online e al Sito web 

 
Oggetto: nomina commissione valutazione acquisti per il periodo 03/11/2022-31/08/2023 

 
La Dirigente Scolastica 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii e s.s. modifiche; 

VALUTATA  la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dall’attività 
preparatoria all’attività contrattuale vera e propria, nonché, la determinazione dei 
criteri di valutazione e la valutazione specifica delle offerte pervenute; 

TENUTO CONTO    delle specifiche competenze possedute dal personale individuato; 

ACCERTATA la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato;  
 

DECRETA 
 

la nomina della Commissione per la valutazione generale degli acquisti da disporre all’interno dell’I.C.  
“Don Milani” di Bisuschio per il periodo 03/11/2022 – 31/08/2023 che risulta costituita come segue: 

 

1. Lucia Rossella Magistro  (Presidente - Dirigente Scolastico); 
2. Sig.ra Maria Carmela Mamone  (Segretario -DSGA ); 
3. Prof. Sammaritano Francesco; 
4. Ins. Guidali Elena (genitore); 
5. Ins.te Romano Sandra 
 
La commissione svolgerà i seguenti compiti: 
a. Raccogliere le richieste dal personale relativamente agli acquisti da effettuare; 

b. Presentare relazioni tecniche e capitolati su acquisti da effettuare; 

c. Verificare costi su CONSIP/MEPA (con il supporto del DSGA); 
d. presentare informativa alla DS e al DSGA sull’eventuale convenienza economica di un acquisto; 
e. verificare i prodotti acquistati, funzionamento e corrispondenza con l’ordinativo; 
f. fornire pareri al DS in merito a modifiche tecniche agli impianti, anche di rete; 
g. fornire pareri e consulenze tecniche se di competenza, qualora richiesti. 

Il presente decreto, notificato individualmente per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di 
competenza alle interessate ed agli interessati, sarà pubblicato sul sito Web e nell’area Amministrazione 
trasparente/Personale. 

                                                                                                          La Dirigente Scolastica 
       Dott.ssa Lucia Rossella Magistro 

             (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
                                  Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

VAIC815003 - A087396 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004395 - 03/11/2022 - I.4 - U

Firmato digitalmente da LUCIA ROSSELLA MAGISTRO

http://www.icbisuschio.edu.it/
mailto:vaic815003@istruzione.it
mailto:vaic815003@pec.istruzione.it

		2022-11-03T12:38:59+0100
	LUCIA ROSSELLA MAGISTRO




